Giinliik @@

DOVIZ Kuirian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.3538
Danimarka Kronu 6.7318
isvicre Frangi 0.9358
isve¢ Kronu 9.4350
Japon Yeni 118.94
Kanada Dolari 1.2610
Norve¢ Kronu 8.8058
S. Arabistan Riyali 3.7517
1 Euro 1.1058
1 ingiliz Sterlini 1.3144
1 Kuveyt Dinari 3.2909
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.13493
Brezilya Reali 2.9343
Cek Korunasi 0.65698
Endonezya Rupisi 0.00103
Giiney Afrika Randi 0.98625
Hindistan Rupisi 0.19409
Hong Kong Dolari 1.8896
Irak Dinari 0.01012
Macar Forinti 0.04338
Malezya Ringgiti 3.5243
Meksika Pesosu 0.72041
Misir Lirasi 0.94003
Polonya Zlotisi 3.4465
Singapur Dolari 10.8869
Suriye Lirasi 0.00588
Tayland Bahti 0.44317
Urdiin Dinani 20.8425
Yeni israil Sekeli 4.5475
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvigre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Malat
BAE Dirhemi

Cuma giinii TCMB tarafindan 15:30 itibariyle agiklanan gosterge kurlaridir.

ESBAS | SIZ ISINIZE ODAKLANIN BiZ GERiSiNi HALLEDERIZ

Ortak Saglik ve is
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www.eshas.com.tr

Doviz
ALIS
14.7640
10.8798
2.1898
16.3261
19.3724
15.7414
1.5582
11.6921
48.3144
1.6725
3.9353
12.3831
8.3006
3.2811
0.14185
0.03496
2.3079
0.08127
4.0174
0.01210
8.6411
3.9970

DOViz

SATIS
14.7906
10.9508
2.2005
16.3555
19.4734
15.8425
1.5743
11.7448
48.9466
1.6838
3.9424
12.4651
8.4092
3.3240
0.14370
0.03541
2.3381
0.08233
4.0700
0.01225
8.7542
4.0493

EFEKTIF
SATIS

EFEKTIF
ALIS

14.7537 14.8128

10.8298 11.0165
2.1883 2.2056
16.3147 16.3800
19.3588 19.5026
15.7178 15.8663
1.5571 1.5779
11.6488 11.7894
47.5897 49.6808
1.6714 1.6876
3.9058 3.9720

12.3373 12.5125

Personel
Tasima

EKONOMi@@POLITIKA

UNYA

19-20-21Mart 2022
SERBEST PIYASA
DOVIZFiYATI ALIS  SATIS
Dolar 14.7600 14.7700
Euro 16.2800 16.2900
isvicre Frangi 15.7650 15.8440
ingiliz Sterlini 19.3980 19.4950
Japon Yeni 12.3700 12.4300
S. Arabistan Riyali ~ 3.9310 3.9510
isve¢ Kronu 1.5620 1.5700

Norveg Kronu
Danimarka Kronu
Avustralya Dolar
Kanada Dolari

ALTINFIYATI
24 Ayar Altin

22 Ayar Altin

18 Ayar Altin
14 Ayar Altin

22 Ayar Tel Bil.
Cum. Altini
Cum. Cey. Altin
Resat Lira
Hamit Lira
Altin ons (dolar)
900 Ayar Giimiis

PARITELER

EUR/USD 1.1027
USD/YEN  119.05
USD/CHF | 0.9360
GBP/USD  1.3135
EUR/GBP ' 0.8397

@

Temizlik
Hizmeti

1.6820 1.6910
2.1860 2.1970
10.9020 10.9560
11.6880 11.7470

ALIS
916.16
833.70
659.63
522.21
824.54

6071.03
1465.48
6052.69
6042.69
1932.75

10.70

SATIS
917.08
840.04
687.81
536.49
907.90
6157.75
1514.20
6356.80
6146.29

10.71

LIBOR
O/N
lay

0.07
0.44
0.92
1.27
1.77

3ay
6 ay
12ay

&

Konferans ve
Egitim Salonu
Kiralama
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